
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
Мурманская область г. Полярные Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

___________________________________________________________________________                                                                              
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 213 
12 июля 2017 г.                                                                                  г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в Положение "Об оплате труда,  

 материальном стимулировании и социальных гарантиях для лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах  

местного самоуправления муниципального образования  

город Полярные Зори с подведомственной территорией» 

  

В соответствии с Законом Мурманской области от 27.12.2010 № 1302-01-

ЗМО "Об отдельных гарантиях лицам, замещающим муниципальные 

должности" (в ред. от 28.11.2016 № 2068-01-ЗМО), Уставом муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет 

депутатов Р Е Ш И Л : 

 1. Внести в Положение "Об оплате труда, материальном стимулировании 

и социальных гарантиях для лиц, замещающих муниципальные должности в 

органах местного самоуправления муниципального образования город Полярные 

Зори с подведомственной территорией", утвержденное решением Совета 

депутатов от 24.06.2009 № 369 (в ред. от 14.09.2016 № 127), следующие 

изменения: 

1.1. В абзаце пятом пункта 1 раздела VI «Социальные гарантии» слова "и 

Правил предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска 

работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых 

за счет средств местного бюджета, утвержденных решением Полярнозоринской 

городской Думы от 26.05.2004 г. № 259," исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования              Председатель Совета депутатов 

                                               В.Н. Семичев                                 В.Т. Исаков 


